проект

ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от                           №

п. Гостовский

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге»,

утвержденное решением Гостовской сельской Думы Шабалинского

района Кировской области от 29.11.2005 № 2/19

На основании Постановления Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/9251 «Об утверждении Положения о порядке определения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Кировской области», в соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Гостовской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 29.11.2005 № 2/19, с внесенными в него изменениями от 28.09.2006 № 12/71; от 29.11.2010 № 24/124; от 25.04.2011 № 28/140; от 03.04.2012 № 38/182. Далее Положение.

1.1. В подпункте 1 пункта 2 Положения слова «0,3 процента» заменить словами «0,1 процента».

2. Действие пункта 2  данного решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3.Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава  поселения:

Л.А.Сивкова